
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W KRAKOWIE 

z dnia 5 grudnia 2022 roku 

w sprawie rezerwatu przyrody „Kozie Kąty” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916, 
1726, 2185 i 2375) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody „Kozie Kąty”, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar o powierzchni 26,52 
ha, położony w obrębie Radziszów, na terenie gminy Skawina, w powiecie krakowskim, w województwie 
małopolskim. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów załamania granicy przedstawia 
załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie ze względów naukowych i dydaktycznych fragmentu 
lasu mieszanego o charakterze naturalnym z udziałem jodły i buka w zachodniej części Pogórza Wielickiego. 

§ 3. Określa się następujący rodzaj, typ i podtyp rezerwatu: 

1) rodzaj rezerwatu – leśny (L); 

2) typ i podtyp rezerwatu ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

a) typ – biocenotyczny i fizjocenotyczny (PBf), 

b) podtyp – biocenoz naturalnych i półnaturalnych (bp); 

3) typ i podtyp rezerwatu ze względu na główny typ ekosystemu: 

a) typ – leśny i borowy (EL), 

b) podtyp – lasów mieszanych górskich i podgórskich (lmg). 

§ 4. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody 
w Krakowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia[1]. 

   
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Krakowie 

 
 

Rafał Rostecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2022 r.

Poz. 8365



 
) [1] Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Ochrony Środowiska i Zasobów Naturalnych z dnia 

3 marca 1989 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (M.P. Nr 9, poz. 77, § 4), które utraciło moc z dniem 1 maja 
2004 r. wraz z wejściem w życie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916, 
1726, 2185 i 2375), na podstawie art. 161, w związku z art. 157 tej ustawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8365



Załącznik Nr 1 do zarządzenia
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Krakowie

z dnia 5 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8365



Załącznik Nr 2 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Krakowie 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 
 

 

Położenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Kozie Kąty” w postaci współrzędnych 

punktów załamania granicy w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-19921 

 

 

 
Lp. X Y 

1 229202,61 560382,72 

2 229182,29 560376,60 

3 229173,98 560410,61 

4 229132,68 560389,96 

5 229129,30 560390,92 

6 229120,79 560394,10 

7 229041,52 560423,72 

8 228988,45 560455,22 

9 228983,98 560457,87 

10 228983,79 560457,94 

11 228955,63 560357,43 

12 228953,79 560350,86 

13 228952,05 560344,68 

14 228925,50 560249,90 

15 228851,94 559996,13 

16 228807,79 559832,23 

17 228782,09 559736,85 

18 228774,74 559709,55 

19 228779,69 559711,95 

20 228800,26 559715,65 

21 228806,03 559716,69 

22 228840,89 559725,11 

23 228868,42 559734,01 

24 228900,62 559739,36 

25 228914,86 559743,91 

26 228932,16 559753,08 

27 228938,82 559762,48 

28 228946,39 559768,82 

29 228962,62 559775,54 

30 228967,90 559778,42 

31 229001,02 559799,45 

32 229058,21 559831,40 

33 229109,86 559855,91 

34 229202,52 559904,67 

Lp. X Y 

35 229266,06 559936,67 

36 229335,59 559972,90 

37 229379,60 559996,14 

38 229376,23 559998,41 

39 229362,27 560007,78 

40 229316,50 559989,80 

41 229307,43 560026,44 

42 229302,48 560046,41 

43 229306,45 560064,13 

44 229309,22 560083,56 

45 229309,22 560083,61 

46 229309,04 560083,67 

47 229308,98 560100,03 

48 229311,98 560107,05 

49 229326,33 560109,49 

50 229332,96 560117,27 

51 229344,21 560120,73 

52 229364,18 560128,89 

53 229376,26 560124,66 

54 229380,06 560138,74 

55 229383,37 560168,24 

56 229385,99 560183,17 

57 229385,05 560203,30 

58 229383,89 560222,19 

59 229382,39 560251,06 

60 229374,88 560374,85 

61 229314,90 560389,90 

62 229277,39 560393,02 

63 229271,62 560393,50 

64 229234,51 560392,34 

65 229202,61 560382,72 

 

 

 

 
1 Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system 

odniesień przestrzennych, o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 

1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185). 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8365


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Opis granicy rezerwatu przyrody „Kozie Kąty"

		2022-12-06T14:37:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




